PRESS RELEASE

報道関係 各位
2018年 9月 21日

日本パラリンピック委員会

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 日本パラリンピック委員会は、2018年 10月 6日(土)～13日(土)の日程で開催される「イ

ンドネシア 2018アジアパラ技大会」に派遣する日本代表選手団の結団式を、2018年 10月 2

日(火)にロイヤルパークホテル(東京都中央区日本橋蛎殻町 2-1-1 3F大宴会場ロイヤルホー

ル)にて開催いたします。

結団式では、日本代表選手の紹介や団旗授与の他、日本代表選手団の大前千代子団長の挨

拶や、主将の鈴木孝幸選手による決意表明も行います。

当日は会見を行ないませんが、選手団員への囲み取材を、閉式後の 17：10～17：30 の間

に会場ホワイエにて実施いたします。囲み取材の対象者はご希望をうかがいますが、ご希望

に添えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

以上、ご多用中と存じますが、ご取材のほど、よろしくお願い申し上げます。

インドネシア 2018アジアパラ競技大会

日本代表選手団結団式取材のご案内

■日時：2018年 10月 2日（火）

16：00～17：00 （15：00報道受付開始）

         ■場所：ロイヤルパークホテル

（東京都中央区日本橋蛎殻町 2-1-1 3F大宴会場ロイヤルホール）

＜本件に関する報道関係者様からの問い合わせ先＞

日本代表選手団結団式 広報事務局(電通 PR内)

担当：青田/藤枝

TEL :03-6263-9046（藤枝）

携帯:080-1384-9565（青田）

FAX :03-6263-9333

■時間： 16：00～17：00(15：00報道受付開始)

■場所： ロイヤルパークホテル

（東京都中央区日本橋蛎殻町 2-1-1 3F大宴会場ロイヤルホール）

■内容：主催者挨拶／来賓挨拶／日本代表選手団紹介／団旗授与／日本代表選手団団長挨拶

／日本代表選手団主将決意表明

■参加者：約 150名

 ①日本代表選手団約 130名（※別添資料をご参照ください）

 ②来賓（調整中）

③JPC役員・関係者

※10月 3日羽田空港出発組の選手団が出席対象者となります。

《日本代表選手団概要》

【選手 304名 競技パートナー12名 役員 149名 本部役員 21名／合計 486名（9月 19日現在）】

団 長  大前 千代子(JPSA理事/日本車いすテニス協会元会長)

副団長  中森 邦男 (JPC事務局長)

副団長  大槻 洋也 (JPC強化委員長/至学館大学教授)

主 将  鈴木孝幸(水泳)

旗 手  前川楓(陸上)

＜結団式概要＞

インドネシア 2018アジアパラ競技大会

日本代表選手団結団式

取材の申込書は９月２７日（木）１８時までにお送りください

ＦＡＸ：０３-６２６３-９３３３
                            広報事務局 宛

日時 2018年 10月 2日（火）16：00～17:00

貴  社 名

貴媒体名・ご所属

ご 芳 名（代表者）  ご人数

ご連絡先（代表者）
当日ご連絡先

（必須）

E-Mail

ムービー 有      ・      無

スチール 有      ・      無

囲み取材希望の有無
有      ・      無

希望の取材対象（                           ）

O.A / 掲載予定日

※会場スペースの都合上、ムービーは 1系列局 1台、スチールは 1社 1台とさせていただきます。

※本件の取材は報道を目的とした法人、および法人から委託を受けた方を対象としております。

報道以外の目的での取材ご希望の方は、別途、企画書の御送付をお願いいたします。内容を検

討させて頂き、事務局より取材の可否についてご連絡させて頂きます。

取材申込書